（第５条関係）
地域商業施設等復旧整備事業補助金交付申請書
平成　　年　　月　　日
　名取市長　あて
　　　　　　住　所
申請者　名　称

代表者役職

氏名　　　　　　　　　　　　㊞

　地域商業施設等復旧整備事業を実施したいので、名取市地域商業等復旧整備事業補助金交付要綱第５条第１項の規定により、補助金　金　　　　　　　　　　　　　円を交付されるよう関係書類を添えて申請します。

記

１　補助対象経費及び補助金交付申請額

　　(１) 補助対象経費　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　(２) 補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　円

２　補助事業の内容　　　　　別紙「事業計画書」のとおり
３　補助事業完了予定年月日　　　　平成　　年　　月　　日

４　添付書類
（１）地域商業施設等復旧整備事業計画書
（２）り災証明書等施設のり災の程度を証明する書類
（３）位置図、配置図、平面図
（４）施設及び設備の復旧に要する経費の内訳が確認できる書類（見積書、売買契約書、工事請負契約書の写し等）

（５）施設全体の延べ床面積に対する補助対象事業に供する部分の延べ床面積の割合が確認できる書類（復旧する施設に補助対象事業に供しない部分が含まれる場合に限る。）
（６）法人登記事項証明書（現在事項全部証明書）又は住民票抄本の写し
（７）市税納税証明書
（８）暴力団等の排除に関する誓約書兼同意書
（９）中小企業等グループ施設等復旧整備補助事業補助金の交付申請書の写し及び添付書類又は宮城県が実施する震災における施設設備関連の復旧に係る補助金の交付申請書及び添付書類の写し。（国県補助事業を活用する場合に限る。）
（１０）中小企業等グループ施設等復旧整備補助事業補助金の交付決定通知書の写し又は宮城県が実施する震災における施設設備関連の復旧に係る補助金の交付決定通知書の写し。（国県補助事業を活用する場合に限る。）
（１１）物件移転補償契約書の写し（県や市と物件移転補償契約を結んでいる場合に限る）
（１２）その他市長が必要と認める書類